
 

UCHWAŁA NR VI -389/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę NR VI-25/2022 z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia 

upoważnień pracownikom Starostwa Powiatowego w Wołominie do składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu Wołomińskiego z późn. zm. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Zarządu Powiatu Wołomińskiego NR VI-25/2022  z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień pracownikom Starostwa Powiatowego w Wołominie do 

składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Wołomińskiego zmienionej Uchwałą Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego NR VI-142/2023  z dnia 22  marca 2023 r. oraz NR VI-291/2023 z 

dnia14 czerwca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

             ,, 11) Monikę Janczarę – zastępcę naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska;”; 

2) w § 1 pkt 25 ,,.” zastępuje się  ,,;” i dodaje się pkt 26 o brzmieniu: 

,, 26) Joannę Jabłonowską – naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska.”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

 

 

       /-/ Adam Lubiak 


